令和４年８月２９日

関係医療機関各位

日本赤十字社愛知医療センター

名古屋第一病院

院長 錦見尚道

発熱患者受入れの再開について

 平素から当院の運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 当院では、８月２４日から複数の一般病床で新型コロナウイルス感染者が発生し、看護

師等の感染ならびに濃厚接触者も相次いだため、発熱患者さんの受入れを停止し、皆様に

は多大なご迷惑をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げます。

感染予防対策を継続し、沈静化したので、８月２９日から対応可能な数の発熱患者さん

の受入れを再開させていただきます。

 皆様方に感謝申し上げるとともに、引き続き感染予防対策の徹底に努めて参りますので、

何卒よろしくお願い申し上げます。